
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                     REGON 015249601 

UR.GDG.DGZ.26.13.2016.SC.04                                                                                                              Warszawa, 8 grudnia 2016 r. 
 
DOTYCZY:  

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 
kwoty 135 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego na DOSTAWĘ SERWERÓW WRAZ Z OPROGRAMOWANIEM, A TAKŻE 

REDUNDANTNYCH URZĄDZEŃ SIECIOWYCH (UTM, SAN, LAN) - CAŁOŚĆ WRAZ Z INSTALACJĄ I ŚWIADCZENIEM USŁUG WSPARCIA TECHNICZNEGO 

W RAMACH UDZIELONEJ GWARANCJI – numer sprawy: UR.GDG.DGZ.26.13.2016.SC 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (PZP - 
Dz.U. z 2015 r. poz. 2164, ze zm.) oraz zgodnie z postanowieniem pkt 8.11 specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (SIWZ) Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów 
Biobójczych, jako ZAMAWIAJ ĄCY informuje o wyborze  najkorzystniejszych ofert , które złożyli WYKONAWCY:   

WORLDIT Paweł Jachym , 03-976 Warszawa, ul. Rzymska 28 – ZADANIE 1. za cenę 297 325,44 PLN brutto  

MAXTO Spółka z ograniczon ą odpowiedzialno ścią S.K.A. z siedzibą w Krakowie (31-421) ul. Reduta 5 – 
ZADANIE 2. za cenę 59 900,24 PLN brutto  

U Z A S A D N I E N I E   F A K T Y C Z N E   I   P R A W N E 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert 
w odniesieniu do każdej części zamówienia (ZADANIE 1. oraz ZADANIE 2.): 

a) (KC 60%) cena; spośród ofert podlegających ocenie oferta zawierająca najniższą cenę brutto, otrzymuje 60,00 punktów, 
a pozostałe oferty uzyskują mniejszą liczbę punktów, obliczoną według wzoru:  

najniższa cena spośród ofert podlegających ocenie 
KC = 

cena oferty rozpatrywanej 
• 60,00 pkt 

b) (KG 24%) okres gwarancji wraz z wykonywaniem usług wsparcia technicznego urządzeń (min. 36 miesięcy); oferty podlegające 
ocenie otrzymują punktację w zakresie 0,00-24,00 przy założeniu, że oferta z ww. okresem 36 miesięcy uzyskuje 
0,00 pkt, a oferta z ww. okresem 60 miesięcy lub dłuższym otrzymuje 24,00 pkt; punktację pośrednią oblicza się 
proporcjonalnie do ww. założeń, po 1,00 pkt za każdy miesiąc przedłużenia okresu gwarancji wraz z wykonywaniem 
usług wsparcia technicznego urządzeń; 

c) (KN 16%) czas wykonania naprawy/usunięcia awarii (maks. 8 godzin); oferty podlegające ocenie otrzymują punktację 
w zakresie 0,00-16,00 przy założeniu, że oferta z czasem usunięcia awarii 8 godzin od przyjęcia zgłoszenia o awarii 
uzyskuje 0,00 pkt, a oferta z czasem usunięcia awarii 4 godziny lub krótszym od przyjęcia zgłoszenia o awarii 
uzyskuje 16,00 pkt; punktację pośrednią oblicza się proporcjonalnie do ww. założeń, po 4,00 pkt za każdą godzinę 
skrócenia czasu wykonania naprawy/usunięcia awarii 

ZADANIE 1. 

nazwa (firma), siedziba i adres WYKONAWCY  KC  
(maks. 60 pkt) 

KG  

(maks. 24 pkt) 
KN  

(maks. 16 pkt) 
Łączna punktacja  

(KC + KG + KN) 
MAXTO Spółka z ograniczon ą odpowiedzialno ścią 
S.K.A. 31-421 Kraków, ul. Reduta 5 oferta odrzucona 

WORLDIT Paweł Jachym  
03-976 Warszawa, ul. Rzymska 28 60,00 pkt 24,00 pkt 16,00 pkt 100,00 pkt 

ZADANIE 2. 

nazwa (firma), siedziba i adres WYKONAWCY  KC  
(maks. 60 pkt) 

KG  

(maks. 24 pkt) 
KN  

(maks. 16 pkt) 
Łączna punktacja  

(KC + KG + KN) 
MAXTO Spółka z ograniczon ą odpowiedzialno ścią 
S.K.A. 31-421 Kraków, ul. Reduta 5 60,00 pkt 24,00 pkt 16,00 pkt 100,00 pkt 

wybrani WYKONAWCY spełnili warunki zamówienia w zakresie podmiotowym, a także wymagania dotyczące przedmiotu 
zamówienia odpowiednio w zakresie ZADANIA 1. i 2. oraz złożyli oferty przedstawiające najkorzystniejszy bilans ceny 
i pozostałych kryteriów oceny ofert, co zgodnie z definicją zawartą w art. 2 pkt 5 PZP stanowi, że są to oferty 
najkorzystniejsze. Otrzymały one największą łączną punktację, po 100,00 pkt w każdej części zamówienia (ZADANIU).  


